



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА
РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1
КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА
С РЕГ. № 19-СВ-014/15.03.2019г.

Днес, **20.05.2019г.**, в град Мадан, област Смолян между:

ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“ и

„КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД, БУЛСТАТ 201760595,

със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Нов век“ № 3, представлявано от Нина Милтенова Стоянова - Управител, наричано за краткост „ИЗПЪЛНИТЕЛ“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-014, сключен на 15.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, съставен на 20.05.2019г.-Констативен протокол от извършена проверка на място и проверка на техническата документация за изпълнение на строеж: **Общински път № SML 3142 /II-86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II - 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37)**, с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор и Строителен надзор, се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, за следната несъществена промяна:

СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:

1. За изпълнение на ДОГОВОРА е одобрен от Гл. архитект на община Мадан проект **във фаза „технически проект“** за обект/строеж: Общински път № SML 3142 /II-86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - **реконструкция и рехабилитация на участък от път: II - 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37)**, съдържащ следните части: 1.1. „Пътна“; 1.2. „Временна организация на движение“; 1.3. Телекомуникации“; 1.4. „Геодезия“; 1.5. „План за безопасност и здраве“ и 1.6. „План за управление на строителните отпадъци“;
2. За строежа е изд. **Разрешение за строеж № 22/04.07.2016г.** от Гл. архитект на община Мадан;
3. **Извършена е проверка на място и проверка на техническата документация за изпълнение на строежа**, предмет на ДОГОВОРА, за което на 20.05.2019г. е съставен Констативен протокол с положени подписи и печати на Възложител, Изпълнител, Авторски надзор и Строителен надзор, съгласно който е **КОНСТАТИРАНО ЧЕ:**
 - 3.1. **Заложеното количество работа в Количествено-стойностната сметка - Позиция под №5 в част „ПЪТНИ РАБОТИ“, а именно: „Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС – от каменни фракции“ НЕ Е ПРЕДВИДЕНО КАТО ДЕЙНОСТ В ТЕХНИЧЕСКИЯ ПРОЕКТ за изпълнение на обекта/строежа.** Залагането на вида работа съставлява явна техническа грешка, с вероятност да е допусната при компютърната



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



обработка/съставяне на КС/КСС, още при кандидатстване за финансиране на обекта. Това се доказва и от огледа на място на обекта и от прегледа на техническия проект за обекта, документирано на 20.05.2019г. в горещитирания Констативен протокол.

3.2. Направена е препоръка за коригиране на КСС по сключения ДОГОВОР за изпълнение на обекта/строежа, **в съответствие с констатациите от обхода на място, наличния технически проект и разрешение за строеж**, документирано на 20.05.2019г. в горещитирания Констативен протокол;

3.3. Страните подписали и подпечатали съставения на 20.05.2019г.-Констативен протокол от извършена проверка на място и проверка на техническата документация за изпълнение на обект: Общински път № SML 3142 /II-86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II - 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37) **установяват, че изменението:**

- **не променя предмета** на ДОГОВОРА;
- **не променя предназначението** на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;
- **не води до несъответствие** с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;
- **не води до увеличение** на стойността на ДОГОВОРА;
- **е несъществено и касае** единствено отстраняване на явна фактическа грешка, най-вероятно допусната при компютърна обработка/съставяне на КС/КСС;
- **е в пълно съответствие с** техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи,

ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

1. Страните по договор №19-СВ-014/15.03.2019г., се споразумяха за коригиране на Количествено-стойностната сметка за изпълнение на обект: Общински път № SML 3142 /II-86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II - 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37), като в част „ПЪТНИ РАБОТИ” – Позиция под №5, се извършва следната промяна:

☞ **Позиция 5** „Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС – от каменни фракции”, **записаното количество 89м3 се заличава и става: 0.**

НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ КЪМ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ, СЪСТАВЛЯВА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА (КОРИГИРАНА).

2. Във връзка с отпадналото количество в част „ПЪТНИ РАБОТИ” – позиция №5 на Количествено-стойностната сметка, **страните по ДОГОВОРА**, с настоящото допълнително споразумение, **постигнаха взаимно съгласие за следната промяна в стойността на ДОГОВОРА:**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ТЕКСТЪТ в чл. 6 на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ” от ДОГОВОРА:

”Чл. 6. Общата стойност на договора е 34 129,60 /тридесет и четири хиляди сто двадесет и девет лева и шестдесет стотинки/ лв. без ДДС или 40 955,52 /четиридесет хиляди деветстотин петдесет и пет лева и петдесет и две стотинки / лв. с включен ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:

”Чл. 6. Общата стойност на договора е 31 815,60 лв./тридесет и една хиляди осемстотин и петнадесет лева и шестдесет стотинки/ без ДДС; 20% ДДС в размер на 6 363,12 лв. /шест хиляди триста шестдесет и три лева и дванадесет стотинки/, съответно общата стойност с вкл. ДДС възлиза на 38 178,72 лв. /тридесет и осем хиляди сто седемдесет и осем лева и седемдесет и две стотинки/. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

3. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

4. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ”**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ,
ОБЩИНА МАДАН:

ИЗПЪЛНИТЕЛ,
„КАЛИСТРАТОВ ГРУП” ООД:

*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

/инж. Фахри Молайсенов – Кмет на община Мадан/

/Нина Стоянова - Управител/

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан”.

Строеж:

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №7: Общински път № SML 3142 /II-86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II - 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37) , в т.ч.:

❶ Общински път № SML 3142 /II-86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II - 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37) – **ПЪТ**.

❷ Общински път № SML 3142 /II-86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II - 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37) – **ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ**.

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 3142 /II – 86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II – 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37).				
	ЗЕМНИ РАБОТИ				
1	Престъргване и профилиране на съществуваща асфалтобетонова настилка,вкл. изкопаване,натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м2	377	2,10	791,70
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
2	Доставка и полагане на поръзен асфалтобетон / биндер / , съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи	т	105	130,00	13 650,00
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи	м2	891	15,00	13 365,00
4	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	1782	1,15	2 049,30
	ПЪТНИ РАБОТИ				
5	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	0	26,00	0,00
	Общо за Общински път № SML 3142 /II – 86, Средногорци - Рудозем / - Рустан - реконструкция и рехабилитация на участък от път: II – 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37).				29 856,00
	ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ				
6	Трасиране на кабелна линия	км	0,08	80,00	6,40
7	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	84	9,20	772,80

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
8	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	84	3,80	319,20
9	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци	бр.	2	350,00	700,00
10	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	2	18,60	37,20
11	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до	м3	2	5,20	10,40
12	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	84	0,40	33,60
13	Направа и поставяне на репери	бр.	2	40,00	80,00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ Общински път № SML 3142 /II – 86, Средногорци - Рудозем / - Рустан реконструкция и рехабилитация на участък от път: II – 86 - Средногорци (от км 0+300 до км 0+383,37).				1 959,60
	Всичко за изпълнение на Обособена позиция №7 в лева без ДДС:				31 815,60
	20% ДДС:				6 363,12
	Общо с ДДС:				38 178,72

ВЪЗЛОЖИТЕЛ,

ОБЩИНА МАДАН:

/инж. Фахри Молайсенов - Кмет на община Мадан/

ИЗПЪЛНИТЕЛ,

„КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД:

/Нина Стоянова - Управител/

*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА
РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1
КЪМ ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА
С РЕГ. № 19-СВ-015/15.03.2019г.

Днес, **11.06.2019г.**, в град Мадан, област Смолян между:

ОБЩИНА МАДАН, БУЛСТАТ 000614984,

с административен адрес: гр. Мадан, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост „**ВЪЗЛОЖИТЕЛ**“ и

„КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД, БУЛСТАТ 201760595,

със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Нов век“ № 3, представлявано от Нина Милтенова Стоянова - Управител, наричано за краткост „**ИЗПЪЛНИТЕЛ**“,

на основание чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 55 от Раздел XIII „Заключителни разпоредби“ на Договор с рег. № 19-СВ-015, сключен на 15.03.2019 г., наричан за краткост „ДОГОВОРА“ и вземайки предвид, извършената проверка на техническата документация, при която страните по договора установиха в КСС разлики в количества и оттам стойности, получени от закръглено цяло число, отразяващо дължината на реконструирания пътен участък за изпълнение на строеж: **Общински път № SML 3138/III-865, Търън-Леска /-Лещак - Борика - Допие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III -865 - Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78),** се сключи настоящото допълнително споразумение към ДОГОВОРА, за следната несъществена промяна:

СТРАНИТЕ ПО ДОГОВОРА, ВЗЕМАЙКИ ПРЕДВИД ЧЕ:

1. Подписването на настоящия анекс, се отнася за **отстраняване на явна фактическа грешка, получена при закръгление на дължината на ремонтирания участък на 192.00м. при фактическа дължина равна на 191,78м.,** водеща до промяна при отразяване на стойността при изпълнение на участъка в част „Телекомуникации“ на строеж: Общински път № SML 3138/III-865, Търън-Леска /-Лещак - Борика - Допие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III -865 - Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78)
2. **Промяната е за отстраняване на явна фактическа грешка, както и че съставлява несъществена промяна, включително, че изменението:**
 - **не променя предмета на ДОГОВОРА;**
 - **не променя предназначението** на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;
 - **не води до несъответствие** с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;
 - **не води до увеличение** на стойността на **ДОГОВОРА;**
 - **е несъществено и касае** единствено отстраняване на явна фактическа грешка, най-вероятно допусната при компютърна обработка/съставяне на КС/КСС;
 - **е в пълно съответствие** с техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи,

UV



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА
РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

ПОДПИСВАТ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЛЕДНОТО:

1. Страните по договор №19-СВ-015/15.03.2019г., се споразумяха за коригиране на **Количествено-стойностната сметка** за изпълнение на обект: Общински път № SML 3138/III-865, Търън-Леска /-Лещак - Борика - Долие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III -865 - Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78), като в част „Телекомуникации” – **Позиция под №№ 7, 8 и 12, се извършва следната промяна:**

част „ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ”:

Позиция 7. "Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване", записаното количество 192 м., **се променя на 191,78м.**

Позиция 8. "Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп", записаното количество 192 м., **се променя на 191,78м.**

Позиция 12. "Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!", записаното количество 192 м., **се променя на 191,78м.**

НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ КЪМ НАСТОЯЩОТО ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ, СЪСТАВЛЯВА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА (КОРИГИРАНА).

2. Във връзка с коригираните количества в част „ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ” – позиции №№7, 8 и 12 на Количествено-стойностната сметка, **страните по ДОГОВОРА**, с настоящото допълнително споразумение, **постигнаха взаимно съгласие за следната промяна в стойността на ДОГОВОРА:**

ТЕКСТЪТ в чл. 6 на Раздел III „ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ” от ДОГОВОРА:

”Чл. 6. Общата стойност на договора е **52 359,30 лв.**/петдесет и две хиляди триста петдесет и девет лева и тридесет стотинки/ лв. без ДДС или **62 831,16 лв.** /шестдесет и две хиляди осемстотин тридесет и един лев и шестнадесет стотинки/ лв. с включен ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

СЕ ЗАЛИЧАВА И СТАВА:

”Чл. 6. Общата стойност на договора е **52 356,35 лв.**/петдесет и две хиляди, триста петдесет и шест лева и тридесет и пет стотинки/ без ДДС; **20% ДДС в размер на 10 471,27 лв.** /десет хиляди, четиристотин седемдесет и един лев и двадесет и седем стотинки/, **съответно общата стойност с вкл. ДДС възлиза на 62 827,62 лв.** /шестдесет и две хиляди, осемстотин двадесет и седем лева и шестдесет и две стотинки/. Така предложената цена е окончателна, приета от страните и не

UK



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ПРОГРАМА ЗА
РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

подлежи на промяна с изключение на случаите уредени в Закона за обществените поръчки. Цената е за цялостно извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, опазване и други подобни, разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.”

3. Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

4. Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към ДОГОВОРА.

Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ,
ОБЩИНА МАДАН:

ИЗПЪЛНИТЕЛ,
„КАЛИСТРАТОВ ГРУП” ООД:

*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

/инж. Фахри Молайсенов – Кмет на община Мадан/

/Нина Стоянова - Управител/

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община Мадан”.

Строеж:

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №4: Общински път № SML 3138/III-865, Търън-Леска /-Лещак - Борика - Долие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III -865 - Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78) , в т.ч.:

① Общински път № SML 3138/III-865, Търън-Леска /-Лещак - Борика - Долие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III -865 - Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78) - ПЪТ.

② Общински път № SML 3138/III-865, Търън-Леска /-Лещак - Борика - Долие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III -865 - Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78) - ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ.

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Одобрено количество	Единична цена лева	Обща стойност лева без ДДС
	Общински път № SML 3138 / III – 865, Търън - Леска / - Лещак - Борика – Долие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III – 865 – Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78).				
	ЗЕМНИ РАБОТИ				
1	Престъргване и профилиране на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м2	445	2.10	934.50
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
2	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон / биндер / , съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи	т	208	125.00	26 000.00
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи.	м2	1314	13.50	17 739.00
4	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	2628	1.15	3 022.20
	ПЪТНИ РАБОТИ				
5	Доставка и полагане на материал за основа на банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции	м3	48	26.00	1 248.00
	Общо за Общински път № SML 3138 / III – 865, Търън - Леска / - Лещак - Борика – Долие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III – 865 – Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78).				48 943.70
	ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ				
6	Трасиране на кабелна линия	км	0.19	80.00	15.20
7	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	191.78	9.20	1 764.38
8	Доставка и полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	191.78	3.80	728.76
9	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капази	бр.	2	350.00	700.00
10	Доставка и монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	2	18.60	37.20
11	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	2	5.20	10.40
12	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	191.78	0.40	76.71
13	Направа и поставяне на репери	бр.	2	40.00	80.00
	Общо за ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ Общински път № SML 3138 / III – 865, Търън - Леска / - Лещак - Борика – Долие - реконструкция и рехабилитация на участък от път: III – 865 – Лещак (от км 0+500 до км 0+691,78).				3 412.65
	Всичко за изпълнение на Обособена позиция №4 в лева без ДДС:				52 356.35
	20% ДДС:				10 471.27
	Общо с ДДС:				62 827.62

Дата:11.06.2019 г.

*Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ОБЩИНА МАДАН

/инж. Фахри Молаисенов - кмет на община Мадан/

ИЗПЪЛНИТЕЛ

„КАЛИСТРАТОВ ГРУП” ООД:

/Нина Стоянова - Управител/